平成 30 年 2 月 9 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 正 興 電 機 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 福 重  康 行

 （コード番号：6653 東証第二部･福証）

問 合 せ先 取締役経営統括本部長 田 中  勉

 （ＴＥＬ 092- 473-8831）

新中期経営計画策定に関するお知らせ

 当社は、2018 年度から 2021 年度までの 4 ヶ年を対象とする新中期経営計画を、下記の通り策定
いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社グループを取り巻く事業環境におきましては、環境問題、エネルギー問題、老朽インフラ対

策や少子高齢化、また、ICT 技術の進展による新たな市場の創出など時代のニーズは大きく変化し
ております。

当社グループはこのような事業環境の変化を社是である「最良の製品・サービスを以て社会に貢
献す」のもと「情報と制御の独創技術で安全で快適な社会の実現」に取り組んでいる数々の事業が
大きく成長するチャンスととらえ、2021 年の創立 100 周年に向けた正興グループビジョン 100（国
内をベースにアジアで成長する正興グループ）に基づき、2018 年度をスタートとする新中期経営計
画（SEIKO IC2021）を策定いたしました。

１．新中期経営計画のテーマ

「躍進するグローカル企業を目指してステップアップしよう！」

２．基本方針
（１）「事業拡大と高収益化」
  環境・エネルギーソリューション、安全安心サービスの高い価値提供集団として、グローバル

に展開し精鋭化します。そして顧客にとって欠かせない価値あるパートナーであり続けます。

（２）「戦略的人財育成と多様な人財登用」
  激動の時代を事業拡大のチャンスと捉え、現状打破と価値創造ができる多様な人財の育成と積

極的登用を行います。

（３）「ＣＳＶ経営の推進」
 「最良の製品・サービスを以て社会に貢献す」の社是のもと「情報と制御の独創技術で環境に

やさしい安全で快適な社会」すなわち「プラチナ社会」づくりへの貢献を通して社会と共に成
長します。

※当社グループが目指すグローカル企業とは、ローカルに根ざしてグローバルな土俵で活躍す
る企業であります。